АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ШЛИППОВО»

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22 февраля   2017   года                                                                                   №  9

Об утверждении Программы комплексного

развития транспортной   инфраструктуры

сельского поселения «Село Шлиппово» на 2017-

2023 годы.

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» , Генеральным планом сельского поселения «Село Шлиппово»,

администрация сельского поселения «Село Шлиппово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития  транспортной

инфраструктуры сельского поселения «Село Шлиппово» на 2017 – 2023 годы

(Прилагается ).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения

 «Село Шлиппово»                                                                    А.И.Макаркин